PODER JUDICIÁRIO
CORREGEDORIA GERAL DA JUSTIÇA

PORTARIA Nº 808/2014

O CORREGEDOR-GERAL DA JUSTIÇA DO ESTADO
DO PIAUÍ, Desembargador SEBASTIÃO RIBEIRO MARTINS, no uso de suas
atribuições legais e considerando o disposto no Provimento nº 050/2013,

R  E  S  O  L  V  E:

CONCEDER 0,5 (meia)  diária  aos  servidores abaixo
designados,  obedecendo ao disposto no inciso VI do Anexo ao Provimento
050/2013 da Presidência, face ao deslocamento dos mesmos à Comarca de
Altos-PI,  no  dia  24 de  julho do corrente  ano,  com o  fito  de  realizar  a
segurança junto ao Fórum da aludida Comarca:

• ANTÔNIO RODRIGUES CARDOSO – matrícula nº 5993-5
• CB  PM/PI  WILLIAMS  DE  ARAÚJO  FONTENELLE  -  matrícula  nº

7246439

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

     GABINETE  DA  CORREGEDORIA  GERAL  DA
JUSTIÇA, em Teresina, 24 de julho de 2014.

DESEMBARGADOR SEBASTIÃO RIBEIRO MARTINS
       Corregedor-Geral da Justiça

	PODER JUDICIÁRIO